

# Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava - sanace obvodové zdi objektu kotelny ČOV Lhotka Česká Třebová		Objednatel:	Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.			
Druh stavby:	Třebová		Projektant:	:			
Lokalita:	Česká Třebová		Zhotovitel:	DS Intex s.r.o.			
JKSO:	31.05.2023		Zpracoval:	Brettler Jaromír			
	<b>Č</b>	<b>Kód</b>	<b>Zkrácený popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Jednotková cena (Kč)</b>	<b>Náklady celkem (Kč)</b>
	13		Hloubené vykopávky				<b>8 052,01</b>
1	132201110R00		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	11,52	575,00	6 624,00
2	139601102R00		Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3	m3	1,00	1 428,01	1 428,01
	16		Přemístění výkopku				<b>2 740,40</b>
3	161101101R00		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	13,52	144,00	1 946,88
4	167101101R00		Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	1,50	298,50	447,75
5	162701104RT3		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m	m3	1,50	230,51	345,77
	17		Konstrukce ze zemin				<b>1 886,04</b>
6	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	13,52	139,50	1 886,04
	19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				<b>735,00</b>
7	199000001R00		Poplatek za skládku	m3	1,50	490,00	735,00
	21		Úprava podloží a základové spáry				<b>12 175,46</b>
8	212850001RAA		Drenáž z dren. trub d 100 mm, bet.lože, obsyp kamenivo, geotextilie	m	16,00	760,97	12 175,46
	711		Izolace proti vodě				<b>14 868,29</b>
9	711140202R00		Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	19,20	42,00	806,40
10	711112001RZ1		Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr	m2	19,20	68,40	1 313,28
11	711142559RY2		Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením, včetně dodání pásu	m2	19,20	418,00	8 025,60
12	711132311R00		Provedení izolace novou fólií na ploše svislé	m2	19,20	245,99	4 723,01
	713		Izolace tepelné				<b>3 763,01</b>
13	713131131R00		Montáž tepelné izolace stěn	m2	19,20	195,99	3 763,01
	96		Bourání konstrukcí				<b>2 659,20</b>
14	962031113R00		Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	19,20	138,50	2 659,20
	15		Ostatní materiál				<b>3 175,20</b>
15	283754900		Deska polystyrenová XPS tl. 30 mm	m2	20,16	157,50	3 175,20

**Celkem:**

**50 054,60**